12/G8/2023, 13:16

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: MANFRINOPOLIS CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0601 | 006 | 00071013-6
Data: 12/09/2023 - 13:16

Més: Junho/2023

Periodo: 1-30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Historico
22/06/2023 000001 CRED TED
26/06/2023 000000 MANUT CTA
28/06/2023 289143 PG PREFEIT

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

internet Ban_k-ing CAIXA

Valor
10.000,00 C
55,00 D

3.857,20 D

hitps://gerenciador.caixa.gov.br/SIiBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/06/2023&hdnDataFinal=30/06/2023

Saldo
13.960,20 C
13.805,20 C

10.048,00 C

7



